桃禧航空城酒店  (預計 2025 年第一季掛牌)

2025/1/1-2025/12/31 商務住房及餐飲合約  12.04 版

合約訂房優惠價

房間型態 定價 床型 單人房 雙人房 春節
雅緻客房

Superior Room ＄8,800+10% 二大床 $2,800 $3,000 $3,500

豪華客房
Deluxe Room ＄9,800+10%

一大/二大床
$3,000 $3,200 $3,700

行政客房
Executive Room $10,800+10% $3,200 $3,400 $3,900

訂房
優惠內容

1. 以上合約價已含早餐(依付費人數)、5%營業稅及 10%服務費。
2. 不使用早餐可更換為定時送機服務(時刻表依飯店規定)，需事先預約。
3. 房客可免費停車 7日。超過日數，每日收費 NT$200。
4. 優惠價不分平日假日皆可適用；除跨年 12/31、春節(1/29-2/1)及連續假日，房

型及餐飲為特殊價格，依現場公告為準，亦可依房價補足差額使用。
5. 同一房間連續入住 14晚以上，或當日住宿同一筆訂單 10間以上，可另享優惠房

價每房-$200，如有其他 Long stay需求可洽詢業務部。
備註：

1. 辦理住宿登記時間為當日下午 15:00以後，退房時間為隔日中午 11:00以前；為確保房客
權益，請事先預約訂房，未預先做保證訂房者，訂房僅保留至前一日下午 18:00。

2. 房客於退房當日向乙方結清住宿期間內所有房租、餐飲及其他消費費用，乙方開立統一發
票連同旅客簽單交付投宿旅客，如須由甲方代付投宿旅客之消費費用時，請於退房前結清
費用。

3. 以上優惠內容，飯店保留變更權利，如有未盡事宜，以飯店公告或通知為主。
4. 本合約壹式兩份，甲乙雙方各持乙份為憑。以上優惠合約價經甲乙雙方簽立用印完成，本

合約即可生效。

乙方：

統一編號：
公司地址：
簽約人:
聯絡電話：
聯絡傳真:
訂房專線：
訂房信箱：

桃禧航空城大飯店股份有限公司
新館分公司
24866123     代表人：李三蓮
33742 桃園市大園區園航路 28號
藍惠玲
02-2550-5799#127
02-2550-6619
03-3856658   傳真：03-3856311
ntrv@hotelorchardpark.com

甲方：

統一編號：

代表人：

公司地址：

聯絡人：

電話：

傳真：

E-mail:

貴司用印處

彰化基督教醫院職工福利委員會

45825632
蕭凱鴻 主任委員

彰化市南校街135號

杜婉蓉
04-7238595#5959
04-7259818

350819@cch.org.tw

新名稱：桃園機場假日酒店

訂房專線: 02-25527816
訂房信箱：fd@holidayinntaoyuan.com
非上班時間: 訂房專線：03-385-6658  傳真：03-385-6311